
 

 

1 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ,  НАУКИ ТА МОЛОДІ МИКОЛАЇВСЬКОЇ 

ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

СНІГУРІВСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ 

Н А К А З 
 

Від  « 12 » жовтня  2015 року      № 191 

м. Снігурівка 

Про проведення конкурсу 

“Мій найкращий урок” 

 

    Згідно плану роботи ліцею та з метою сприяння творчим педагогічним 

пошукам, удосконаленню фахової майстерності викладачів та майстрів в/н, 

поширення перспективного педагогічного досвіду 

 

Н А К А З У Ю : 

 

1. Провести в ліцеї з 15 жовтня 2015 року по 30 квітня 2016 року конкурс 

«Мій найкращий урок». 

2. Методисту Павленко Т.В. довести до відома педагогічних працівників 

умови проведення і вимоги до конкурсних матеріалів. 

3. Затвердити комісію у складі: 

  Голова комісії: Кривобородова А.М. – заст. директора з НВР 

  Члени комісії: Павленко Т.В., методист 

     Захарова О.Ю., заст. директора з НВихР 

     Захаров М.І., старший майстер 

4. Викладачам і майстрам виробничого навчання надати методичні 

розробки в методичний кабінет до 23 квітня 2016 року. 

5. Результати конкурсу презентувати на підсумковій педагогічній раді і 

врахувати під час атестації. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на Павленко Т.В., методиста 

ліцею. 

 

 

 Директор ліцею      С.Б.Дмитрусенко 

 

З наказом ознайомлені: 

Кривобородова А.М________ 

Захарова О.Ю.    _________ 

Павленко Т.В.     _________ 

Захаров М.І.        _________ 


